Директору МБОУ

«Школа №1 им. В.П. Екимецкой»

г. Рязани

О.А. Бобылевой

_________________________________________________

                                                                                                                        Ф.И.О. родителя, проживающего по адресу:

__________________________________________________________

Тел.           ____________________________

Заявление о предоставлении бесплатного питания

Прошу предоставить моему(ей)

сыну(дочери)______________________________________________________________________

ученику(це)  _________класса,  питание на бесплатной основе в связи с тем , что он ( она )

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

указать причину или основание (малообеспеченная семья; многодетная семья; дети-сироты и дети, оставшиеся без

попечения родителей; дети-инвалиды и т.д.)

В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе, обязуюсь

незамедлительно проинформировать администрацию школы №1.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в

настоящем заявлении.

С Положением об организации питания учащихся МБОУ «Школа №1 им. В.П.

Екимецкой» ознакомлен(а).

Подпись__________________________________________________________________________
расшифровка подписи

«____»________________20     г.